Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Belusova Alexandra - 28.0kt.1999 - licencia - 45272
Spolu

21 - odohratych zapasov 640 - odohratych minut 370 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.5 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 17.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
21 - odohratych zapasov 640 - odohratych minut 370 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.5 - mindt na zapas 34 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 17.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas -
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 31 %20/2
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 32 38"/?
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - 55K Zilina-Budatin 89 -37 21 2 .
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Prezov (2) 88-70 30 6430%4
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (2) 78-42 22 %01
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spigska Nova Ves 46 - 53 40 2302
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 81-78 32 95601A;6
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura (Z) 68 -46 40 74;1‘,1A)6
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 23 51
3.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok 66 -46 39 %90/?,
8.Feb.2018 BK 25 Zvolen - MBK Ruzomberok 74-54 35 920
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK RuZomberok 52-78 35 S50
21Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 35 38‘2
7.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37 -79 30 ‘210(;;
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 - 52 28 3502
26.Nov.2017 7BK Rozitava - MBK Ruzomberok 72-91 35 802
25.Nov.2017 8BK Spigska Nové Ves - MBK Ruzomberok 54-44 37 501
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok 46 - 77 28 %002
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12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (2) 54-66 38 o5, U0 aox  omse thoe 21 4 4 5 2 3 2 5 3235
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKZ Levice 52-30 7 250 %t Gk e G 4 1 01320 1156
. . PR BT RN BEEE R
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen 66 -47 22 33% 50%  40% 38% 100% 14 1 3 3 3 0 2 2 153
seow potetmpasavzi _-“"'--"'IIIIII\II\II

1 51% 33% 24% @ 41% 71%
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Cernohorska Karin - 13.Aug.2000 - licencia - 46615

Spolu

25 - odohratych zapasov 302 - odohratych minut 36 - bodov

14 - vyhratych zapasov 12.1 - minat na zapas
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

25 - odohratych zdpasov 302 - odohratych mindt 36 - bodov

14 - vyhratych zapasov 12.1 - mindt na zapas
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
13.Apr.2018
12.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
3.Mar.2018
8.Feb.2018
3.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok
Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - 55K Zilina-Budatin
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov (Z)
MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z)
MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nové Ves
MBK RuZomberok - ZBK Rozfava
MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z)

MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok

BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE
MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE
BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Ruzomberok

BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zédpase

Vysledok Cas

72 -51
91-55
89 - 37
88 - 70
78 - 42
46 - 53
81-78
68 - 46
90 - 32
66 - 46
74 - 54
52 -78
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95 - 60
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72 - 67
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26.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

ZBK Roziava - MBK Ruzomberok
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK ZS5 Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 25

72 - 91
71 -51
31-71
52 -30
66 - 47
48 - 63
51-25
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1-3 0-3 0-0 1-6 0-0
33% 0% 0% 17% 0%
0-0 0-4 1-2 1-6 0-0
0% 0% 50% 17% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
72842431014625 10
25% 17% 30% 23% 50%

© W N ©O O N o
o
o
—
-
o

3610131613 8

00 0 O
0 2 0 -24
0 0 104
0 3 1-02

02 1 -1

0 23 16 19

Strana 5 z 23



Kulasikova Dorota - 23.Jan.2001 - licencia - 45621
Spolu

21 - odohratych zapasov 550 - odohratych minut 144 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
21 - odohratych zapasov 550 - odohratych minat 144 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 28
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 24
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - $5K Zilina-Budatin 89 -37 28
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov (Z) 88-70 24
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 -42 36
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK RuZzomberok 74 - 54 40
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK RuZzomberok 52-78 34
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 28
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 19
7.)an.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 22
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 -52 29
10.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Ruzomberok 70 - 55 28
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 28
26.Nov.2017 ZBK RoZfava - MBK RuZzomberok 72-91 30
25.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - MBK Ruzomberok 54 -44 17
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok 46 - 77 22
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 54-66 1
29.0kt.2017 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 71-51 31
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28.0kt.2017 BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok 31-71 29 3.8 Lo 00 3.2 00 6 02440021 76

. o 4-6 1-5 0-0 5-11 2-2
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKZ Levice 52-30 25 67% 20% 0% 45%  100% 12 1 2 2 2 0 0 2 2 104
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK Z& Zvolen 66-47 27 0:2 0-1 0-1 0-4 3-8 422100 3 4 21

0% 0% 0% 0% 38%
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Mesikova Viktdria - 22.Nov.2001 - licencia - 47692
Spolu

28 - odohratych zapasov 694 - odohratych minut 147 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.8 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
28 - odohratych zapasov 694 - odohratych mindt 147 - bodov
15 - vyhratych zapasov 24.8 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

D&tum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i G S S N S

3-4 0-0 1-1 4-5 0

22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 32 75% 0% 100% 80% O;/OO 9 3 2 2 2 2 0 1 3 146
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91 -55 27 %00/% OOZ%O 00[%0 %00/% 002%0 2 01 1 3 10 2 3 48
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - $5K Zilina-Budatin 89-37 22 3.0 Ol 3.t &0 C.0 15 2 2 3 3 101 1 194
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Predov (Z) 88-70 23 22 Ol Ot 25 C2 4 11324012 9
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 7a0a Rl B R E B Lo o 20 [0 2 7 el 2 ol 28 B a2
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - $BK Spigska Nové Ves 46-53 30 302 ook soe 33 e 7 1 2 3 3 00 3 1 48
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfiava 81-78 30 252 to % 3.0 354 7 3 253 10 2 5 92
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68-46 29 250 0.0 0t SoT €20 10 13 13 3 1 0 0186

10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90132 2qll P o R | i IR e S o i ik 4! [0 [0l Nob 375

- . . 3-4 0-3 0-0 3-7 5-6

3.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok 66 - 46 35 75% 0% 0%  43% 83% 11 3 3 6 3 1 0 3 4 155
& . 0-2 0-0 0-0 0-2 0-0

8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 -54 23 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 2 3 010 2 4 2

5 : 3 2-3 0-1 0-0 2-4 1-2
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok 52-78 23 67% 0% 0%  50% 50% 5 1 55 1 102 0 11

1-3 0-1 0-1 1-5 0-0
33% 0% 0% 20% 0% 2 1333102256

3 7 QW 5-9 0-2 0-2 5-13 1-2
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95 -60 30 56% 0% 0%  38% 50% 11 3 6 5 0 1 0 3 1 115

0-1 0-0 0-0 0-1 1-2

21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 15

7.)an.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37 -79 18 0% 0% 0% 0% 50% 1 33 1 1 00 2 2 19
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 -52 22 [2100/50 00[%0 00[,/01 _%30/60 002%0 4 0 0 2 2 0 0 1 2 32
10.Dec.2017 BK EILAT PU Preov (Z) - MBK Ruzomberok 70-55 19§52 0100 13 00 2 1101101 2 24
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72-67 32 13 1-20-1 2-6 0-2 4 4 g 094 001 2 18

33% 50% 0% 33% 0%
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

ZBK Roziava - MBK Ruzomberok
SBK Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stard Turé - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

72 -91
54 -44
46 - 77
54 - 66
71 - 51
31-71
52-30
66 - 47
48 - 63
51-25

11
23
19
23
36
22
26
16
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Prazenicova Patricia - 25.Jan.2000 - licencia - 45624
Spolu

26 - odohratych zdpasov 789 - odohratych minut 353 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.3 - minGt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 13.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga Zzeny
26 - odohratych zapasov 789 - odohratych mindt 353 - bodov
14 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 13.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
Datum Z&pas Vysledok Cas .
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 35 44;)}&0
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 27 L517°/70
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - 55K Zilina-Budatin 89 -37 29 ;éo/f
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Pre3ov (2) 88-70 30 &322
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78-42 19 252
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spigska Nova Ves 46 - 53 35 %70/60
17.Mar.2018 MBK RuZomberok - ZBK Rozfava 81-78 33 442)01/00
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (2) 68-46 36 50’
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 24 5.2
8.Feb.2018 BK Z$ Zvolen - MBK Ruzomberok 74-54 37 O3
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK RuZomberok 52-78 27 %13
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 35 %70/60
20Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 24 o0t
7.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 37 642)0165
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 -52 33 966"1A>5
10.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Ruzomberok 70 -55 35 83'63;
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK RuZzomberok 72 - 67 37 44b}/00
26.Nov.2017 7BK Roztava - MBK Ruzomberok 72-91 27 %30

S2
il I8
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10-14
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44%
6-20
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11-17
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4-11
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

54 -44
46 - 77
54 - 66
71 -51
31-71
52-30
66 - 47
51-25

25
30
28
35
24
23
31

33

789

2-8
25%
9-16
56%
6-10
60%
3-11
27%
5-10
50%
3-6
50%
2-6
33%
2-5
40%

1-5 0-0
20% 0%
0-3 0-2
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
1-2 1-1

50% 100%

2-5 0-1
40% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-4 0-1
50% 0%
0-2 -3
0% 0%

131 267 18 65 5 29

49%

28% 17%

3-13
23%
9-21
43%
8-15
53%
5-14
36%
7-16
44%
3-7
43%
4-11
36%
2-10
20%

154 361 40 73

43%

2-4
50%
5-10
50%
0-0
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%

0-0
0%

55%

8
23
16
13
14
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9
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~
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3

17.8
15.2
10.4
16.5
9.2
9.5
4

353 54 111 98 55 26 7 54 57 370
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Raksova Nina - 21.0kt.2000 - licencia - 46884
Spolu

26 - odohratych zapasov 608 - odohratych minut 123 - bodov
15 - vyhratych zapasov 23.4 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
26 - odohratych zapasov 608 - odohratych mindt 123 - bodov
15 - vyhratych zapasov 23.4 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 30
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 20
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - 55K Zilina-Budatin 89 -37 16
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov (Z) 88-70 14
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 -42 17
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spigska Nova Ves 46 - 53 28
17.Mar.2018 MBK RuZomberok - ZBK Rozfava 81-78 28
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z) 68 -46 20
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 26
3.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok 66 - 46 10
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok 52-78 13
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95 -60 24
7.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 30
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 - 52 20
10.Dec.2017 BK EILAT PU PreSov (Z) - MBK Ruzomberok 70 -55 19
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 28
26.Nov.2017 ZBK Rozfava - MBK Ruzomberok 72-91 20
25.Nov.2017 SBK Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok 54 -44 35
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17.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK RuZomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 26

46 - 77
54 - 66
71 - 51
31-71
52-30
66 - 47
48 - 63
51-25

18
30
20
30
20
25
33

34

608

0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
5-8
63%
0-4
0%
0-4
0%
1-2
50%
3-5
60%
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31%
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2-2 3-8
100% 38%
0-4 1-7
0% 14%
0-1/| 3-6
0%  50%
18% 26%
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25%
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0-0
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3-4
75%
3-4
75%
1-2
50%
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Sefrankova Maria - 22.Jun.2001 - licencia - 47084

Spolu

22 - odohratych zapasov 273 - odohratych minut 65 - bodov

12 - vyhratych zapasov 12.4 - minGt na zapas
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zdpas

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

22 - odohratych zdpasov 273 - odohratych mindt 65 - bodov

12 - vyhratych zapasov 12.4 - mindt na zapas
10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
13.Apr.2018
12.Apr.2018
17.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
3.Mar.2018
8.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
17.Nov.2017

12.Nov.2017

10 - vonkajSich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zédpase

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Zépas
Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok
Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - $5K Zilina-Budatin
MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov (Z)
MBK Ruzomberok - ZBK RoZfava
MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura (Z)
MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok
BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE
MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE
BK EILAT PU PreSov (Z) - MBK Ruzomberok
BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok
ZBK RoZhava - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)

Vysledok Cas

72 - 51
91-55
89 - 37
88 - 70
81-78
68 - 46
90 - 32
66 - 46
74 - 54
34-64
95 - 60
37-79
78 - 52
70 - 55
72 - 67
72-91
46 - 77
54 - 66

2
11
20
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20

18
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21
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15

13

20
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0-0
0%
1-1
100%
0-0
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25% 0% 30%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-3
0% 0% 0%
1-3 0-1 3-8
33% 0% 38%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
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15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKZ Levice 52-30 13 0:;1 0-10-1 0-3 0-0 4 ,

0% 0% 0% 0% 100%

0% 0% 0% 0% 0% SOt

14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen 66-47 11 -1 0-00-0 1-1 2-2 4 4 o o g 00 1 4 32
e 100% 0% 0% 100% 100%
& e . 3-6 2-5 1-1 6-12 2-5

1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 48 - 63 28 50% 40% 100% 50%  40% 15 3 2 7 1 0 0 3 3 137

30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok 51-25 P R E IS e I 00

\-\_\-l"""""""IIII\II\IIIl

135% 35% 15% 32% 63%
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Skvarekova Eva - 17.Jan.2001 - licencia - 46882
Spolu

28 - odohratych zapasov 763 - odohratych minut 215 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.3 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 7.7 - bodov na zépas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
28 - odohratych zapasov 763 - odohratych mindt 215 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.3 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 17
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 26
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - $5K Zilina-Budatin 89-37 15
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU PreSov (Z) 88-70 25
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78 - 42 26
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 46 - 53 24
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 81-78 40
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura (Z) 68 -46 32
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 30
3.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok 66 - 46 40
8.Feb.2018 BK ZS Zvolen - MBK Ruzomberok 74 - 54 17
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok 52-78 24
21.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 34
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 29
7.)an.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 25
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 -52 22
10.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Ruzomberok 70 -55 34
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72 - 67 38

Sk
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

ZBK Roznava - MBK Ruzomberok
SBK Spidska Nové Ves - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK Z5 Zvolen
BK ASK Sl4via Trnava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

72 -91
54 -44
46 - 77
54 - 66
71 - 51
31-71
52-30
66 - 47
48 - 63
51-25

16
35
30
24
29
27
26
22
27

29

763

2-4
50%
0-1
0%
5-7
71%
0-1
0%
1-5
20%
5-13
38%
3-9
33%
2-4
50%
3-7
43%
1-4
25%
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0-0
0%
0-6
0%
0-5
0%

0-0 3-6
0%  50%
0-2 0-5
0% 0%
0-1 6-10
0%  60%
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Soltésova Anna Maria - 27.Sep.1999 - licencia - 46932
Spolu
10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zapasov  10.4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
10 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 10.4 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas
10.Dec.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - MBK Ruzomberok
26.Nov.2017 ZBK RoZnava - MBK Ruzomberok
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
29.0kt.2017 MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok
28.0kt.2017 BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKZ Levice
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok
70 - 55
72 -91
46 - 77
54 - 66
71-51
31-71
52 - 30
66 - 47
48 - 63
51 - 25

Cas

15
9
13
5
6
20
14
3
12

7

104

Sk 'S2 'S3 'Sc TH
S S EEEE E
0-1 0-10-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-2 0-00-10-3 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-10-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 0-10-02-40-0
67% 0% 0% 50% 0%
1-2 0-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-80-00-8 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
49011024221 2
44% 0% 0% 18% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 O

210

© O O N A~ O O

1

0

0110 3

100 0 3

0

2

0

2

0

4

0

0 4.8
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Uramova Natdlia - 23.Jun.2001 - licencia - 45623
Spolu

28 - odohratych zapasov 761 - odohratych minut 281 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga Zzeny
28 - odohratych zapasov 761 - odohratych mindt 281 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc L,ISZC US3C g - ¢ OTHC Bo F+ Du Do ZL ASBS SL F- HP
22.Apr.2018 Young Angels Blue KE - MBK Ruzomberok 72 -51 23 £210°/§ 00;%0 00'%4 ngygo 1102)‘:’2 5 4 0 0 2 3 0 4 2 15
21.Apr.2018 Young Angels Yellow KE - MBK Ruzomberok 91-55 21 %3(;; 1106(:)2 00;%1 1210"/50 lzobi 6 2 0 2 2 00 8 3 05
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - $3K Zilina-Budatin 89-37 21 35» b 02 LB 12 3 3 30340 2 1 48
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Predov (Z) 8g-70 23 0.2 Ot 1.3 1T 3.p 6 3 12240 6 5 46
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z) 78-42 24 3,0 02 .2 400 S8 15 4 04720 5 3 16
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - $BK Spigské Nové Ves 46-53 29 200 %ol 330 3e0 8o 11 6 3 7 4 1.0 9 3115
17.Mar.2018 MBK Ruzomberok - ZBK Rozfava 81-78 13 352 Ol 0l 15 00 2 1 01110 1 4 08
11.Mar.2018 MBK Ruzomberok - MBK Staré Turé (Z) 68-46 20 20 0.2 023 2.1 135 2 41220 3 3 2
10.Mar.2018 MBK Ruzomberok - BO Spartak Myjava 90-32 32 ¢;° 0.0 2.4 €30 lSo15 2 2 16 71 6 1237
3.Mar.2018 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) - MBK Ruzomberok 66 - 46 36 %0(2 00[%3 00;%5 18_"/];3 lzobi 4 5 3 2 2 2 0 7 2 -31
8.Feb.2018 BK Z Zvolen - MBK Ruzomberok 74-54 32 2.2 2.4 C0Cl R T 22 10 3 00000 5 4 37
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok 52-78 27 350 %ot 7% uw’ aon 15 3 25 3 50 3 1196
21Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK Slovan Bratislava 34-64 37 0.7 12 O Lo 00 2 3 01400 3 204
20.Jan.2018 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 95-60 32 jtoo  a0: 330 s o 15 0 2 2 1 80 3 2223
7.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Yellow KE 37-79 30 00;2 00[%1 OO;%l 002%’5 ;50/40 3 3 1 1 1 10 8 2 -44
6.Jan.2018 MBK Ruzomberok - Young Angels Blue KE 78 -52 28 270/1 5302 002%1 64'3(],}04 1202)3& 14 3 3 4 4 4 0 3 5 1838
10.Dec.2017 BK EILAT PU Preov (Z) - MBK Ruzomberok 70-55 24 2.2 0.2 LA 3l 20 12 6 031 40 4 5 98
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok 72-67 27 5,0 13 Ol Bl 7% 19 6 03 1 40 4 5185
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

ZBK Rozhava - MBK Ruzomberok
SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok
BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BKZ Levice
MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok

BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

Pocet zapasov 28

72 -91
54 -44
46 - 77
54 - 66
71 -51
31-71
52-30
66 - 47
48 - 63
51-25

28
28
21
24
31
24
15
30
36
36

761

7-10
70%
2-7
29%
Aot
100%
2-3
67%
4-12
33%
4-6
67%
2-3
67%
4-6
67%
7-10
70%
0-1
0%

71 142 16 65 15 74 102 281 62 86

50%

1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-3
0%
2-4
50%

25%

0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
0-5
0%
0-3
0%
0-5
0%

20%

8-14
57%
2-11
18%
4-6
67%
4-10
40%
7-19
37%
4-8
50%
4-7
57%
5-16
31%
7-16
44%
2-10
20%

36%

1-3
33%
0-0
0%
T
100%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
3-3
100%
6-8
75%
5-8
63%

72%

17
4
11
10
17
8
10
13
20
9

16

18

8.3
8.2
4.6
13.6
13.6
16.3
1.

-8.2

281 101 3568 7573 1 147 78 236
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Vysna Viktdria - 2.Jun.2000 - licencia - 46522
Spolu
7 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 19 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.1 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
7 - odohratych zapasov 43 - odohratych minat 19 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.1 - mindt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Déatum Zépas
13.Apr.2018 MBK Ruzomberok - 55K Zilina-Budatin
12.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK EILAT PU Presov (Z)
8.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BKM Bardejov (Z)
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spidska Nové Ves
3.Feb.2018 BKZ Levice (Z) - MBK Ruzomberok
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas ﬂSk

89 - 37
88-70
78 - 42
46 - 53
52 -78
48 - 63
51-25

11
6
9
8
3
2

4

43

S2  S3 Sc
B SIS S S

1-21-2 1-2 3-60-0 7 0

50% 50% 50% 50% 0%

0-0 0-0 0-0 0-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-0 0-0 2-2 2-20-0

0% 0% 100% 100% 0%

0-0 0-0 2-9 2-90-2

0% 0% 22% 22% 0%

0-0 0-1 0-2 0-30-0 0

0% 0% 0% 0% 0%

0-0 0-1 0-0 0-10-0 0

0% 0% 0% 0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-00-0 0

0% 0% 0% 0% 0%
121451572102
50% 25% 33% 33% 0%

00
6 0
6

o o o B

191

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 121002098

0
0

w

1

1

0

0

0

1

2

10
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Zerebakova Alzbeta - 2.Feb.2001 - licencia - 47083
Spolu
10 - odohratych zapasov 73 - odohratych mindt 22 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.3 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny
10 - odohratych zapasov 73 - odohratych minat 22 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.3 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Juniorky, 1 Liga zeny

Datum Zépas
10.Dec.2017 BK EILAT PU PreSov (Z) - MBK Ruzomberok
9.Dec.2017 BKM Bardejov (Z) - MBK Ruzomberok
26.Nov.2017 ZBK Rozfiava - MBK Ruzomberok
17.Nov.2017 SSK Zilina-Budatin - MBK Ruzomberok
12.Nov.2017 MBK Ruzomberok - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
28.0kt.2017 BO Spartak Myjava - MBK Ruzomberok
15.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BKZ Levice
14.0kt.2017 MBK Ruzomberok - BK ZS Zvolen
1.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
30.Sep.2017 BK Slovan Bratislava - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 10

70 - 55
72 - 67
72 - 91
46 - 77
54 - 66
31-71
52-30
66 - 47
48 - 63
51-25

Vysledok Cas ,Sk

1
5
8
6
7
12

16

73

S2 S3 Sc

S EE e E
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-40-01-5 1-3
100% 0% 0% 20% 33%
0-0 0-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 0-00-11-2 2-2
100% 0% 0% 50% 100%
0-1 0-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 3-50-14-8 1-2
50% 60% 0% 50% 50%
0-0 0-00-10-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
1-1 0-00-01-1 2-2
100% 0% 0% 100% 100%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4731303723813
57% 23% 0% 30% 62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1

© » H OO O © & H W O
o

N
N
~N

0

2

2

1

1

00 0 O0O0TO

2 0 0100

F- HP

0 -0.8

0 -0.8
0 323
0 2 48
0 1 04
0 2 -16
0 175
0 0 11
0 0 24
0 1-16
0 1310 14

Strana 22 z 23



Strana 23 z 23



